

売上総括表(月別)

営業所: 全社

期間: 2017年

2017/06/05

| 月 | 自車売上 | 備車売上 | 備車支払 | 差益 | 売上合計 | 自車比率 | 備車比率 | 差益率 |
|------------|-------------------|------------------|------------------|----------------|-------------------|--------------|-------------|-------------|
| 4月 | 7,903,044 | 757,573 | 704,938 | 52,635 | 8,660,617 | 91.25 | 8.75 | 6.95 |
| 5月 | 7,286,827 | 722,098 | 665,963 | 56,135 | 8,008,925 | 90.98 | 9.02 | 7.77 |
| 6月 | | | | | | | | |
| 7月 | | | | | | | | |
| 8月 | | | | | | | | |
| 9月 | | | | | | | | |
| 上期計 | 15,189,871 | 1,479,671 | 1,370,901 | 108,770 | 16,669,542 | 91.12 | 8.88 | 7.35 |
| 10月 | | | | | | | | |
| 11月 | | | | | | | | |
| 12月 | | | | | | | | |
| 1月 | | | | | | | | |
| 2月 | | | | | | | | |
| 3月 | | | | | | | | |
| 下期計 | | | | | | | | |
| 合計 | 15,189,871 | 1,479,671 | 1,370,901 | 108,770 | 16,669,542 | 91.12 | 8.88 | 7.35 |